北京中医药大学设备维修合同
甲方： 北京中医药大学 （简称甲方）    合同编号： bucm      zcwx
乙方：                （简称乙方）    合同签订日期：    年   月   日
[bookmark: _GoBack]依照《中华人民共和国合同法》的有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，双方经协商，签订本协议。
一、维修内容
1.维修设备
	序号
	设备名称
	设备编号
	设备原值
	购置日期
	维修预算
	备注

2.维修方式
维修过程在甲方指定的地点进行。
3.维修时间
乙方于     年    月    日派工作人员到甲方指定地点实施维修；于     年    月    日前完工，申请甲方验收。
4.维修功能要求:

二、合同金额
1.维修费用按配件价格和工时费计算，共计   台设备，预计维修费金额人民币(大写) __               元。
2.配件价格及工时费另附清单。
3.最终合同金额以经甲方经办人员签字确认的计费清单为准,但最终价格不能超过本预估价格,如超过需另行签订补充协议.
三、甲方的义务和责任
1.为乙方工作人员提供必要的维修场所和用水用电等需求。
2.为乙方提供必要的故障信息和设备相关资料。
3.及时支付本合同规定的维修费用。
四、乙方的义务和责任
1.按时保质保量完成设备的检查、维修工作。
2.在履行本合同过程中，因本项目实施所发生的合同外的一切费用或因乙方工作失误对甲方造成的损失，由乙方承担。
3.因本项目实施所发生的风险责任及安全保障由乙方负责。
4.接受甲方现场监督，维修中更换的配件须交甲方处理。
5.应向甲方提供更换的配件的规格型号、生产厂家、经销商电话、购置价格等信息。
五、验收及保修
1.设备由乙方调试人员组织调试，邀请甲方相关人员进行验收，经甲方验收合格，办理验收手续后交付甲方。
2.验收标准：设备恢复初始功能和相应的技术指标，或实现约定的使用功能。
3.设备自验收合格之日起，保修期     个月。
4.保修期内，乙方对维修的设备有免费维护的义务。
5.保修期内，除人为原因造成的故障或损坏,如有同一故障或所更换零部件损坏，乙方应免费进行维修。
6.保修期内乙方未及时履行免费维修义务或经两次维修不能达到功能要求的,甲方扣除乙方质保金,给甲方造成的其它损失的,乙方承担赔偿责任.
（1）人为原因造成的故障或损坏。
六、支付方式
1.维修项目经甲乙双方验收后按合同付款。
2.维修项目经验收合格后，结算金额付至95%。扣除5%质保金，保修期满后，无质量问题，一次性无息付清余款。
七、违约责任
1.甲乙双方必须认真履行本合同中的权利和义务，一旦构成违约，由违约方承担违约责任。
2.本次维修所更换的部件应满足该设备正常使用要求，如不能达到该设备性能要求，则乙方负责免费修正。
3.本合同在执行过程中如发生争议，由双方协商解决；协商或调解不成的，可向甲方住所地人民法院提起诉讼。
八、合同的生效和其它
1.合同经双方全权代表签署、加盖单位印章及骑缝章后生效。
2.本合同一式　  份，具有同等法律效力。甲方执    份，乙方执    份。
3.甲乙双方发出本合同项下的任何通知、函件等应以书面方式作出，并通过传真、快递公司、专人递交等方式送达。一切书面通讯应按照合同尾部的地址、联系方式等进行，若任何一方相关信息发生变更，应在变更后____日内以书面方式通知另一方。因怠于通知所产生的一切后果，由该方承担。

甲方：北京中医药大学
名称：（印章）
授权代表（签字）：
地址：北京市朝阳区北三环东路11号
邮政编码：100029
电话：

乙方：
名称：（印章）
授权代表（签字）：
地址：
邮政编码：
电话：
开户银行：
账号：